ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об отстранении в связи с тем, что работник не прошел обучение в области охраны труда
Г. Сургут                                                                                                     8 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Баранова Е.С. от 08.04.2027 г., на основании ст. 76 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с непрохождением специалистом по охране труда Некрасовым Д.И. обучения,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 08.04.2027 г. отстранить Некрасова Д.И. от работы до прохождения планового обучения в области охраны труда без сохранения заработной платы.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)